RESOLUÇÃO N. 05/2021

Prorroga o EDITAL 01/2021 - DE
CONVÊNIOS DO SATED PR
COM INSTITUIÇÕES DE ENSINO E
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
PRODUÇÃO CULTURAL PARA
REALIZAÇÃO DE CURSOS DE
CAPACITAÇÃO DE DIRETORES DE
PRODUÇÃO

Considerando o ítem 4.1 do Edital 01/2021, de 18 de janeiro de 2021, que
determinou:

"4.1) Este edital terá vigência de 45 dias a partir da sua
data de publicação, podendo ser prorrogado ou re-editado
a qualquer momento, uma vez observada as
necessidades do mercado cultural do estado."

RESOLVE

Art. 1º. Prorrogar por tempo indeterminado o referido edital, podendo o mesmo
ser revogado a qualquer momento.

Curitiba, 5 de março de 2021

Adriano Esturilho
Presidente